
Pracovní verze k 18.12.2018
LINKA 383 TŘEBÍČ - CHLÍSTOV - ROKYTNICE NAD ROKYTNOU - ČÁSLAVICE - VÝČAPY

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
číslo oběhu škola bez dopravy
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 3 1 5 7
jede v X X X X
specifické dny jízdy 43 43 43
Třebíč,,aut.nádr. 6:30
Třebíč,Borovina,Pražská 6:32
Stařeč,,Červená Hospoda 6:35
Krahulov,,žel.přejezd 6:37
Markvartice (TR) 6:43
Chlístov 6:46
Rokytnice n.Rok.,,Veverka 6:48
Rokytnice n.Rok. 6:51
Římov 6:56
Kojetice >
Horní Újezd >
Kojetice >
Čáslavice,,Sádek >
Čáslavice 7:00 7:13 13:00 14:35
Čáslavice,,Sádek 7:16 13:03 14:38
Kojetice 7:19 13:06 14:41
Horní Újezd 7:24 > 14:46
Mikulovice 7:29 13:11 14:51
Horní Újezd > 13:16
Třebíč,Slavice 7:34
Petrůvky,,rozc.1.0 7:37
Petrůvky 7:39
Petrůvky,,rozc.1.0 7:41
Výčapy 7:45

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
opačný směr bez dopravy
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 34 2 4
jede v X X X
specifické dny jízdy 43 43 43
Výčapy 14:10
Petrůvky,,rozc.1.0 >
Petrůvky >
Petrůvky,,rozc.1.0 >
Třebíč,Slavice >
Horní Újezd 14:16
Mikulovice 6:56 14:21
Horní Újezd 7:01 >
Kojetice 7:06 14:26
Čáslavice,,Sádek 7:09 14:29
Čáslavice 7:12 13:00 14:32
Čáslavice,,Sádek >
Kojetice >
Horní Újezd >
Kojetice >
Římov 13:04
Rokytnice n.Rok. 13:09
Rokytnice n.Rok.,,Veverka 13:12
Chlístov 13:14
Markvartice (TR) 13:16
Krahulov,,žel.přejezd 13:21
Stařeč,,Červená Hospoda 13:24
Třebíč,Borovina,Pražská 13:27
Třebíč,,aut.nádr. 13:31


